

Noerding ApS
Funder Bakke 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 68 98 22

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Thomas Nørding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noerding ApS Funder Bakke 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 68 98 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Nørding Henrik Nørding Niels Nørding
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Aminord ApS, Silkeborg Ekstraco IVS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.500	-8.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.319	-48.336
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.600</u>	<u>1.670</u>
Resultat før skat	-14.219	-55.035
Skat af årets resultat	<u>-2.904</u>	<u>1.474</u>
Årets resultat	<u>-17.123</u>	<u>-53.561</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.123</u>	<u>-53.561</u>
Disponeret i alt	<u>-17.123</u>	<u>-53.561</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.319
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.319
Anlægsaktiver i alt	0	9.319
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.734	81.360
Udskudte skatteaktiver	0	2.904
Andre tilgodehavender	47.397	47.397
Tilgodehavender i alt	195.131	131.661
Omsætningsaktiver i alt	195.131	131.661
Aktiver i alt	195.131	140.980
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	37.357	54.480
Egenkapital i alt	118.357	135.480
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.274	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.774	5.500
Gældsforpligtelser i alt	76.774	5.500
Passiver i alt	195.131	140.980

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	108.041	189.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.561	-53.561
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	54.480	135.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.123	-17.123
	81.000	37.357	118.357

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-1.600	-1.670
	-1.600	-1.670
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	81.001	81.001
Kostpris ultimo	81.001	81.001
Nedskrivning primo	-71.682	-23.346
Årets resultat	-9.319	-48.336
Nedskrivninger ultimo	-81.001	-71.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.319

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aminord ApS, Silkeborg	100 %	-78.459	-87.776
Ekstraco IVS, Silkeborg	100 %	-5.006	-67.608
		-83.465	-155.384

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
